
www.sven.fiPS-210

Portatīvā akustiskā 
sistēma ar Bluetooth un FM-radio

LIETOŠANAS 
PAMĀCĪBA 



Paldies, ka iegādājāties TM SVEN akustisko sistēmu!

AUTORTIESĪBAS
© 2018. SVEN PTE. LTD. Versija 1.0 (V 1.0).
Šī Lietošanas pamācība un tajā ietvertā informācija ir aizsargāta ar autortiesībām. Visas tie-
sības ir aizsargātas.

IETEIKUMI PIRCĒJAM
• Izmanīgi izsaiņojiet izstrādājumu, sekojot, lai kastē nepaliktu nekādi piederumi. Pārbau-

diet, vai ierīcei nav bojājumu. Ja ierīce ir bojāta transportēšanas laikā, sazinieties ar uz-
ņēmumu, kas ir veikusi piegādi; ja izstrādājums nedarbojas, nekavējoties sazinieties ar 
pārdevēju.

• Ierīces pārvadāšana un transportēšana ir pieļaujama tikai rūpnīcas iepakojumā.
• Nav nepieciešami speciāli realizācijas apstākļi.
• Utilizēt atbilstoši sadzīves un datortehnikas utilizācijas noteikumiem.

LIETOŠANAS MĒRĶIS
Portatīvā akustiskā sistēma ar Bluetooth un FM-radio SVEN PS-210 ir paredzēta darbam ar 
datoru, klēpjdatoriem un citam mobilajām ierīcēm, nododot datus ar Bluetooth protokolu. To 
ir iespējams arī izmantot interneta telefonijā, rīkojot video konferences, multimediju aplikāci-
jās un interaktīvajās spēlēs, lai atpazītu runu un mācītos svešvalodas. Ir iebūvēta FM-uztvē-
rēja karte un atskaņotājs ar USB-flash un micro SD atmiņas kartēm.

KOMPLEKTĀCIJA
• Akustiskā sistēma – 1 gab.
• Signāla kabelis 3,5 mm mini-jack pie 3,5 mm mini-jack – 1 gab.
• USB strāvas kabelis pie micro USB – 1 gab.
• Pārnēsāšanas siksna – 1 gab.
• Lietošanas pamācība – 1 gab.
• Garantijas talons – 1 gab.

2

Portatīvā akustiskā 
sistēma ar Bluetooth un FM-radio



3

ĪPATNĪBAS
• Signāla bezvadu pārraide caur Bluetooth
• Pretūdens aizsardzība (IPx6)
• Divu skaļruņu bezvadu savienojums ar vienu avotu
• Mūzikas atskaņošana ar USB-flash un micro SD atmiņas kartēm
• Iebūvēts FM-radio
• Vadu pieslēguma iespēja skaņas avotam

AS ierīce
1 +: skaļuma līmeņa palielināšanas poga
2 -: skaļuma līmeņa samazināšanas poga
3 AUX: savienotājs 3,5 mm mini-jack audio signāla pieslēgšanai (tālrunis, MP3 atskaņotājs 
utml.)
4 USB: savienotājs USB flash pieslēgšanai
5 micro SD : slots micro SD atmiņas karšu pieslēgšanai
6 DC 5V: savienotājs micro USB AS pieslēgšanai uzlādes ierīcei, klēpjdatora/datora 
USB-portam
7 Pāriešana uz iepriekšējo treku (Bluetooth vai Atskaņotāja režīmā);
Pāreja uz iepriekšējo staciju (FM-radio režīmā)
8 Darba režīmu pārslēgšana: Bluetooth/Radio/Atskaņotājs (īsa piespiešana);
Papildus AS pieslēgums (gara piespiešana)
9 AS ieslēgšanas/izslēgšanas poga (ilgstoši nospiežot)
1) Poga Atskaņošana/Pauze (īsi nospiežot Bluetooth un Atskaņošanas režīmā);

DC 5V

USB

AUX micro SD

a

b

c d fe g h i j k

l

1. att. AS konstrukcija

PS–210Lietošanas pamācība



Skaņas izslēgšana (īsa piespiešana FM-radio režīmā);
Atvienošana no skaņas avota (gara piespiešana Bluetooth režīmā);
Radiostaciju automātiskā meklēšana (ilgstoši nospiežot FM-radio režīmā);
1! Pāriešana uz nākamo treku (Bluetooth vai Atskaņotāja režīmā);
Pāreja uz nākamo staciju (FM-radio režīmā)
1@ Mikrofons

PIESLĒGŠANA UN EKSPLUATĀCIJA
Uzmanību! Pirms lietošanas uzsākšanas ir pilnībā jāuzlādē akumulators.
AS akumulatora uzlāde
• Pievienojiet AS datora USB-portam vai USB uzlādes ierīcei ar micro USB pie USB kabeļa 

palīdzību (no komplekta). Lādēšanas laikā poga 9 deg sarkanā krāsā. Poga 9 nodziest, 
ja akumulators ir uzlādēts.

• AS tiek izmantots akumulators kā aprīkojuma integrāla daļa, tādēļ nemēģiniet to izņemt vai 
nomainīt, jo tas var izraisīt garantijas anulēšanu vai pašas ierīces bojājumus.

DARBA REŽĪMI
Bluetooth režīms
• Bezvadu datu pārraide pēc Bluetooth protokola ļauj pieslēgt AS savietojamām ierīcēm bez 

vadiem. Datu pārraides maksimālais darbības rādiuss ir 10 m. Tādi šķēršļi kā sienas, kā arī 
dažādas elektroniskas ierīces, var traucēt signāla pārraidīšanu.

• Ieslēdziet AS Bluetooth režīmā – vairākas reizes nospiediet pogu 8, līdz poga 9 sāks 
mirgot baltas krāsas uzplaiksnījumiem.

• Uz skaņas avota (tālrunis, klēpjdators, viedtālrunis u.c.) ir jāizvēlas Bluetooth ierīces 
meklēšanas režīms. Ekrānā atainosies nosaukums "SVEN PS-210", ar kuru ir jāiestata 
savienojums*.

• Veiksmīga AS pieslēguma gadījumā atskan īss skaņas signāls, režīma indikācija 
izbeidzas**.

* Savienojumam ar dažiem Bluetooth ierīces modeļiem, iespējams, ka būs jāievada kods 
"0000".
** Ja izstrādājums jau ir autorizēts avota ierīču sarakstā, tad atkārtota meklēšanas režīma 
aktivācija var nebūt obligāta. Uz signāla avota izvēlieties izstrādājuma nosaukumu "SVEN 
PS-210" un komandu "pieslēgties".

4

Portatīvā akustiskā 
sistēma ar Bluetooth un FM-radio



5

DC 5V

USB

AUX micro SDDators
Mobilā 
ierīce

Kontakt-
ligzda

USB 
savienotājs

USB strāvas kabelis pie micro USB

Signāla kabelis mini-jack 
pie mini-jack

2. att. Pieslēgšanas shēma

Radio režīms
Radiosignāla pieņemšanas kvalitātes uzlabošanai pieslēdziet USB-micro USB kabeli (no 
komplekta) ieejai 9.
• Ieslēdziet AS radio režīmā – vairākas reizes nospiediet pogu 8, līdz ieslēgsies radio re-

žīms. Ilgstoši nospiežot pogu 1), tiek aktivizēts automātiskās meklēšanas režīms. Pēc 
skenēšanas beigām automātiski ieslēgsies pirmā atrastā radiostacija. Ar pogām 7 un 1) 
izvēlieties vajadzīgo radiostaciju.

Atskaņotāja režīms
Uzmanību! Micro SD vai USB flash nesēju failu sistēma – FAT32. Maksimālais apjoms 
32 Gb. Nav ieteicams izmantot micro SD Ultra Speed.
• Uzstādot USB flash vai micro SD nesēju atbilstošā slotā pie ieslēgtas AS, atskaņošana 

sāksies automātiski. Ar pogas 1) palīdzību tiek pārslēgti režīmi Atskaņošana/Pauze. Ar 
pogām 7 (iepriekšējais treks) un 1! (nākamais treks) ir iespējams vadīt trekus.

Papildus AS pieslēgšana
Modelim "SVEN PS-210" ir iespējams pieslēgt papildus AS.
• Ieslēdziet abas AS (ilgstoši nospiežot pogu 9). Uz abām AS poga 9 mirgos baltas gais-

mas uzplaiksnījumiem.
• Uz vienas no AS nospiediet un pieturiet pogu (8), līdz parādās skaņas signāls, tad atlaidiet 

to. AS savstarpēji savienosies. Uz abām AS poga 9 degs pastāvīgi.

PS–210Lietošanas pamācība



Piezīme. Turpmāk ieslēdzot abas AS, tās automātiski savstarpēji savienosies.

Lietošana vadu režīmā (AUX)
• AS var lietot kā ārējo pastiprināšanas ierīci jebkuriem audio signāla skaņas avotiem ar izeju 

3,5 mm mini-jack. Šajā nolūkā ir jāpieslēdz kabelis 3,5 mini-jack audio izejai AUX 3.

TEHNISKIE RAKSTUROJUMI

Raksturojumi un mērvienības Vērtība

Ferkvenču diapazons, Hz AS: 120 – 20 000
mikrofons: 50 – 16 000

Izejas jauda (RMS), W 12 (2 × 6)

Membrāna, mm Ø 50

Uzturamie Bluetooth profili HSP HFP A2DP AVRCP

Bluetooth darbības rādiuss, m līdz 10

Akumulatora jauda, mA*h 1500

Strāvas padeve USB/DC 5V

Svars, g 700

Izmēri, mm 192 × 86 × 86

Piezīmes:
•	 Tabulā	 parādītie	 tehniskie	 raksturojumi	 ir	 informatīvi	 un	 nevar	 būt	 par	 pretenziju	

pamatojumu.
•	 ТМ	 SVEN	 produkcija	 tiek	 pastāvīgi	 pilnveidota.	 Šī	 iemesla	 dēļ	 tehniskie	

raksturojumi	un	komplektācija	var	tikt	izmainīti	bez	iepriekšēja	brīdinājuma.

Tehniskais atbalsts vietnē www.sven.fi.

6

Portatīvā akustiskā 
sistēma ar Bluetooth un FM-radio

http://www.sven.fi


Akustiskā spēļu USB 
sistēma 2.0

  

 

PS-210

Portatīvā akustiskā 
sistēma ar Bluetooth un FM-radio

® Registered Trademark of Oy SVEN
Scandinavia Ltd. Finland.

Portatīvā akustiskā 
sistēma ar Bluetooth un FM-radio 

Modelis: PS-210

Garantijas apkalpošanas noteikumus 
skatiet garantijas talonā vai vietnē 
www.sven.fi.

Garantijas termiņš: 12 mēn.
Lietošanas ilgums: 2 gadi.
Ražotājs: “SVEN PTE. Limited, 176 
Joo Chiat Road, Nr. 02-02, Singapūra, 
427447. “ Ražots “Sven Skandinmavia 
Limited”, 48310, Somija, Kotka, 
Kotolahdentie, 15, kontrolē. Ražots Ķīnā.


